



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 822 410
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS
Forretningsadresse: Bruene 1
3724 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: linn therese bekken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
driftsinntekter		35 946 161	34 176 510
Sum inntekter		35 946 161	34 176 510
Kostnader			
lønn		33 927 487	30 347 053
avskrivinger		10 100	10 100
andre driftskostnader		5 991 557	5 038 092
Sum kostnader		39 929 144	35 395 245
Driftsresultat		-3 982 983	-1 218 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		816 170	505 791
Sum finansinntekter		816 170	505 791
Annen rentekostnad			7 028
Sum finanskostnader			7 028
Netto finans		816 170	498 763
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 166 813	-719 972
skatt			-5 333
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 166 813	-714 639
Årsresultat		-3 166 813	-714 639
Overføringer og disponeringer			
annen ek		-3 166 814	-714 639
Sum overføringer og disponeringer		-3 166 814	-714 639



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
inventar		60 600	70 700
Sum varige driftsmidler		60 600	70 700
Finansielle anleggsmidler			
aksjer		1 847 381	1 666 697
Sum finansielle anleggsmidler		1 847 381	1 666 697
Sum anleggsmidler		1 907 981	1 737 397
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		122 983	24 010
andre fordring		1 121 998	982 282
Sum fordringer		1 244 981	1 006 292
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank		17 911 543	20 631 800
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 911 543	20 631 800
Sum omløpsmidler		19 156 524	21 638 092
SUM EIENDELER		21 064 505	23 375 489
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		15 348 341	15 348 341



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		15 348 341	15 348 341
Opptjent egenkapital			
annen ek		48 286	3 215 099
Sum opptjent egenkapital		48 286	3 215 099
Sum egenkapital		15 396 627	18 563 440
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		106 679	257 440
Skyldige offentlige avgifter		3 145 682	2 008 847
annen kg		2 415 517	2 545 762
Sum kortsiktig gjeld		5 667 878	4 812 049
Sum gjeld		5 667 878	4 812 049
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 064 505	23 375 489



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 475709

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 822 410
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS
Forretningsadresse: Bruene 1
3724 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: linn therese bekken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2024



Organisasjonsnr: 923 822 410
VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
driftsinntekter		35 946 161	34 176 510
Sum inntekter		35 946 161	34 176 510
Kostnader			
lønn		33 927 487	30 347 053
avskrivninger		10 100	10 100
andre driftskostnader		5 991 557	5 038 092
Sum kostnader		39 929 144	35 395 245
Driftsresultat		-3 982 983	-1 218 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		816 170	505 791
Sum finansinntekter		816 170	505 791
Annen rentekostnad			7 028
Sum finanskostnader			7 028
Netto finans		816 170	498 763
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 166 813	-719 972
skatt			-5 333
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 166 813	-714 639
Årsresultat		-3 166 813	-714 639
Overføringer og disponeringer			
annen ek		-3 166 814	-714 639
Sum overføringer og disponeringer		-3 166 814	-714 639



Organisasjonsnr: 923 822 410
VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
inventar		60 600	70 700
Sum varige driftsmidler		60 600	70 700
Finansielle anleggsmidler			
aksjer	1 847 381		1 666 697
Sum finansielle anleggsmidler	1 847 381		1 666 697
Sum anleggsmidler	1 907 981		1 737 397
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	122 983		24 010
andre fordring	1 121 998		982 282
Sum fordringer	1 244 981		1 006 292
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank	17 911 543		20 631 800
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	17 911 543		20 631 800
Sum omløpsmidler	19 156 524		21 638 092
SUM EIENDELER		21 064 505	23 375 489
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	15 348 341		15 348 341
Sum innskutt egenkapital	15 348 341		15 348 341
Opptjent egenkapital			
annen ek	48 286		3 215 099
Sum opptjent egenkapital	48 286		3 215 099
Sum egenkapital	15 396 627		18 563 440
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	106 679	257 440
Skyldige offentlige avgifter	3 145 682	2 008 847
annen kg	2 415 517	2 545 762
Sum kortsiktig gjeld	5 667 878	4 812 049
Sum gjeld	5 667 878	4 812 049
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	21 064 505	23 375 489



Organisasjonsnr: 923 822 410
VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Selskapet har ikke erverv til formål og har som sin primære oppgave å levere tjenester til sine eiere i utvidet egenregi. Denne delen av virksomheten er ikke skattepliktig. Selskapet er likevel skattepliktig for omsetning til eksterne kunder i samsvar med skattelovens § 2-32,2. |edd. Omsetning fra eksterne oppdragsgivere utgjør ca 10,22 % av samlede driftsinntekter. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd tilfremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

28.72

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.



Org.nr. 987 952 423

Til representantskapet i Vestfold og Telemark revisjon IKS

Årsberetningen

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og
- at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i



samsvar med regnskapslovens regler, tilleggsbestemmelser i lov om interkommunale selskaper, forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til:
www.nkrf.no/revisjonsberetninger - revisjonsberetning nr. 5

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at årsberetningen inneholder de opplysningene som lov og forskrift krever og at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet.

Rolvøy, 12.03.2024

Jolanta Betker

Oppdragsansvarlig revisor

Signering av årsberetning 2023 for VTR

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- ANNETTE OLSEN RØREN, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- ANNE SÆTERDAL, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- JAN HELGE FOSSE, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- HELENE MARIE NAPER, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- HENRIETTE SUZANNE FOLKESTAD, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- SVEIN INGE NYHUS, signert 08.03.2024 med ID-Porten: Buypass
- EDVARD MÆLAND, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- LINN THERESE BEKKEN, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID



Det signerte dokumentet innholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Arsberetning for 2023 Vestfold og Telemark revisjon IKS Org. nr. 923 822 410

Selskapets virksomhet

Vestfold og Telemark revisjon IKS (VTR) utfører regnskapsrevisjon, forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll, samt andre tilgrensende tjenester for alle kommunene i Vestfold og Telemark fylke samt Vestfold og Telemark fylkeskommune. Selskapet har kontorer i Skien, Horten og Bø.

Fortsatt drift

Det fremlagte årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Styret

Styret består av syv personer, med varamedlemmer valgt i rekke. I styret er 57 % kvinner og 43 % menn. Seks medlemmer er valgt av representantskapet og et medlem er valgt av og blant de ansatte. Første varamedlem møter fast i styremøtene. I tillegg møter de ansatte med en observatør. Daglig leder er sekretær for styret. Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer. Det er også tegnet profesjonsforsikring for selskapet.

Bærekraft og samfunnsansvar

Selskapet har handlingsplan for bærekraft med tiltak for som gjelder innkjøp, reiser, gjenvinning og avfallssortering, energiforbruk og for å følge opp aktivitetsplikten i likestillings- og diskrimineringsloven. Dette er omtalt i selskapets åbenhetsrapport som er publisert på vår nettside www.vtrevisjon.no/organisasjonen/eiere/. Vi kommenterer noen av temaene under:

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø i særlig grad. Miljøvirkninger av virksomheten er primært knyttet mot bruk av egen bil til tjenestereiser. Selskapet er bevisst denne miljøvirkningen og prioriterer å bruke offentlig transport eller digitale løsninger der det er hensiktsmessig, jf. handlingsplanen for bærekraft.

Likestilling og arbeidsmiljø

Ved utgangen av 2023 hadde VTR 31 ansatte. Av de ansatte er 71 % kvinner og 29 % menn. For å bedre kjønnsbalansen vil selskapet ved nyansettelse prioritere menn ved ellers like kvalifikasjoner.

Sykefraværet i 2023 var på 4,5 %, hvorav langtidssykemeldte utgjorde 1,8 % og andre sykemeldte/egenmeldinger er 2,7 %. Sykefravær fordelt på kjønn var snitt for menn på 2,6 % og for kvinner på 7,1%. Det har ikke forekommet personskader knyttet til arbeidsforholdet.

Styret betegner arbeidsmiljøet som generelt godt. Arbeidsmiljøutvalget har hatt to møter hvor også selskapets bedriftshelsetjeneste har deltatt.

Økonomi

Årsregnskapet for 2023 er avsluttet med et underskudd på kr 3 166 814, mot et budsjettert underskudd på kr 3 336 324. Underskuddet dekkes av annen opptjent egenkapital.

Av selskapets omsetning på kr 35,9 mill. utgjør egenregiopdrag overfor eierne 88 % mens eksterne oppdrag står for 12 %. Selskapet har ikke erverv til formål og er derfor ikke skattepliktig for egenregiomsetningen, men er skattepliktig for den delen av resultatet som skyldes omsetning til eksterne oppdragsgivere.

Dokumentet er signert digitalt av:

- ANNETTE OLSEN RØREN, 08.03.2024
- ANNE SÆTERDAL, 08.03.2024
- JAN HELGE FOSSE, 08.03.2024
- HELENE MARIE NAPER, 08.03.2024
- HENRIETTE SUZANNE FOLKESTAD, 08.03.2024
- SVEIN INGE NYHUS, 08.03.2024
- EDVARD MÆLAND, 08.03.2024
- LINN THERESE BEKKEN, 08.03.2024

Forseglet av



Posten Norge



Avvikene mot regulert budsjett er beløpsmessige lave. Årsaken til lavere underskudd enn budsjettet er økte renteinntekter (0,3 mill.), lavere lønnsutgifter (1,1 mill.) og noe høyere andre driftsutgifter (- 0,8 mill.). Omsetningen til eksterne har blitt litt lavere enn budsjettet (- 0,5 mill.). Samlet gir dette en resultatforbedring på kr 0,17 mill. mot justert budsjett.

Premiekostnad til pensjon for 2023 utgjorde kr 7,7 mill. (2022: 5,4 mill.), hvorav kr 0,5 mill. ble dekket av premiefondet. Videre har selskapets ikke balanseførte netto pensjonsforpliktelse ved utgangen av 2023 på kr 10 mill. inkl. arbeidsgiveravgift (2022: 15,4 mill.), som kan dekkes opp av selskapets egenkapital på kr 15,4 mill. Styret vurderer at nivå på selskapets egenkapital er forsvarlig.

Styret mener regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets resultat. Selskapets likviditetssituasjon er god. Basert på årets omsetning forventer styret en tilsvarende utvikling fremover.

Selskapet har liten grad av finansiell risiko. Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Horten, 7. mars 2024
Styret i Vestfold og Telemark revisjon IKS

Annette Olsen Røren
Styreleder

Edvard Mæland
Nestleder

Jan Helge Fosse
Styremedlem

Helene Marie Naper
Styremedlem

Henriette Suzanne Folkestad
Styremedlem

Svein Inge Nyhus
Styremedlem

Anne Sæterdal
Styremedlem

Linn Therese Bekken
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- ANNETTE OLSEN RØREN, 08.03.2024
- ANNE SÆTERDAL, 08.03.2024
- JAN HELGE FOSSE, 08.03.2024
- HELENE MARIE NAPER, 08.03.2024
- HENRIETTE SUZANNE FOLKESTAD, 08.03.2024
- SVEIN INGE NYHUS, 08.03.2024
- EDVARD MÆLAND, 08.03.2024
- LINN THERESE BEKKEN, 08.03.2024

Forseglet av



Posten Norge

Signering av årsregnskap 2023 for VTR

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- ANNE SÆTERDAL, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- ANNETTE OLSEN RØREN, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- JAN HELGE FOSSE, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- HELENE MARIE NAPER, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- SVEIN INGE NYHUS, signert 08.03.2024 med ID-Porten: Buypass
- HENRIETTE SUZANNE FOLKESTAD, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- EDVARD MÆLAND, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID
- LINN THERESE BEKKEN, signert 08.03.2024 med ID-Porten: BankID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap for 2023

**Vestfold og Telemark revisjon IKS
3701 SKIEN**

Innhold

**Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap

	Note	Regnskap 2023	Opprinnelig budsjett 2023	Justert budsjett 2023	Regnskap 2022
Driftsinntekter					
Driftstilskudd	1	31 503 616	30 624 840	31 503 616	29 816 297
Annen driftsinntekt	1	4 442 545	4 550 000	4 900 000	4 360 213
Sum driftsinntekter	1	35 946 161	35 174 840	36 403 616	34 176 510
Driftskostnader					
Lønnskostnad	2,3,4	-33 927 487	-31 132 273	-35 003 476	-30 347 053
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-10 100			-10 100
Annen driftskostnad	6	-5 991 557	-5 236 464	-5 236 464	-5 038 092
Sum driftskostnader		-39 929 144	-36 368 737	40 239 941	-35 395 245
Driftsresultat		-3 982 983	-1 193 897	-3 836 325	-1 218 735
Finansinntekter					
Annen renteinntekt		816 170	200 000	500 000	505 791
Sum finansinntekter		816 170	200 000	500 000	505 791
Finanskostnader					
Annen rentekostnad		0			-7 028
Sum finanskostnader		0			-7 028
Netto finans		816 170	200 000	500 000	498 763
Resultat før skattekostnad		-3 166 814	-993 897	-3 336 324	-719 972
Skattekostnad	7	0			5 333
Årsresultat		-3 166 814	-993 897	-3 336 324	-714 639
Overføringer					
Annen egenkapital	8	-3 166 814	-993 897	-3 336 324	-714 639
Sum overføringer		-3 166 814	-993 897	-3 336 324	-714 639

Dokumentet er signert digitalt av:

- ANNE SÆTERDAL, 08.03.2024
- ANNETTE OLSEN RØREN, 08.03.2024
- JAN HELGE FOSSE, 08.03.2024
- HELENE MARIE NAPER, 08.03.2024
- SVEIN INGE NYHUS, 08.03.2024
- HENRIETTE SUZANNE FOLKESTAD, 08.03.2024
- EDVARD MÆLAND, 08.03.2024
- LINN THERESE BEKKEN, 08.03.2024

Forseglet av



Posten Norge



VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS
923 822 410

Balanse 31.12

	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	60 600	70 700
Sum varige driftsmidler		60 600	70 700
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 847 381	1 666 697
Sum finansielle anleggsmidler		1 847 381	1 666 697
Sum anleggsmidler		1 907 981	1 737 397
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	10	122 983	24 010
Andre kortsiktige fordringer		1 121 998	982 282
Sum fordringer		1 244 981	1 006 292
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	17 911 543	20 631 801
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 911 543	20 631 801
Sum omløpsmidler		19 156 524	21 638 092
SUM EIENDELER		21 064 505	23 375 489

Dokumentet er signert digitalt av:

- ANNE SÆTERDAL, 08.03.2024
- ANNETTE OLSEN RØREN, 08.03.2024
- JAN HELGE FOSSE, 08.03.2024
- HELENE MARIE NAPER, 08.03.2024
- SVEIN INGE NYHUS, 08.03.2024
- HENRIETTE SUZANNE FOLKESTAD, 08.03.2024
- EDVARD MÆLAND, 08.03.2024
- LINN THERESE BEKKEN, 08.03.2024

Forseglet av



Posten Norge



VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS
923 822 410

Balanse 31.12

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	8	15 348 341	15 348 341
Sum innskutt egenkapital		15 348 341	15 348 341
Opptjent egenkapital			
Annen opptjent egenkapital	8	48 286	3 215 100
Sum opptjent egenkapital		48 286	3 215 100
Sum egenkapital	8	15 396 627	18 563 440
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		106 679	257 440
Skyldige offentlige avgifter	11	3 145 682	2 008 847
Annen kortsiktig gjeld		2 415 518	2 545 762
Sum kortsiktig gjeld		5 667 879	4 812 049
Sum gjeld		5 667 879	4 812 049
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 064 505	23 375 489

Horten, 31. desember 2023 / 7. mars 2024

Annette Olsen Røren
styrets leder

Edvard Mæland
nestleder

Jan Helge Fosse
styremedlem

Svein Inge Nyhus
styremedlem

Helene Marie Naper
styremedlem

Henriette Suzanne Folkestad
styremedlem

Anne Sæterdal
styremedlem

Linn Therese Bekken
daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- ANNE SÆTERDAL, 08.03.2024
- ANNETTE OLSEN RØREN, 08.03.2024
- JAN HELGE FOSSE, 08.03.2024
- HELENE MARIE NAPER, 08.03.2024
- SVEIN INGE NYHUS, 08.03.2024
- HENRIETTE SUZANNE FOLKESTAD, 08.03.2024
- EDVARD MÆLAND, 08.03.2024
- LINN THERESE BEKKEN, 08.03.2024

Forseglet av



Posten Norge



VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS
923822410

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Selskapet har ikke erverv til formål og har som sin primære oppgave å levere tjenester til sine eiere i utvidet egenregi. Denne delen av virksomheten er ikke skattepliktig. Selskapet er likevel skattepliktig for omsetning til eksterne kunder i samsvar med skattelovens § 2-32, 2.ledd. Omsetning fra eksterne oppdragsgivere utgjør ca. 10,22% av samlede driftsinntekter.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Driftsinntekter

	2023	2022
Driftstilskudd fra eiere i egen regi	31 503 616	29 816 297
Honorar avgiftspliktig, eksterne oppdragsgivere	3 672 555	3 351 395
Honorar avgiftsfritt, refusjoner og salg til eiere i egenregi	769 990	886 075
Kursinntekter	0	116 002
Andre inntekter	0	6 742
Sum driftsinntekter	35 946 161	34 176 511

Dokumentet er signert digitalt av:

- ANNE SÆTERDAL, 08.03.2024
- ANNETTE OLSEN RØREN, 08.03.2024
- JAN HELGE FOSSE, 08.03.2024
- HELENE MARIE NAPER, 08.03.2024
- SVEIN INGE NYHUS, 08.03.2024
- HENRIETTE SUZANNE FOLKESTAD, 08.03.2024
- EDVARD MÆLAND, 08.03.2024
- LINN THERESE BEKKEN, 08.03.2024

Forsiglet av



Posten Norge



VESTFOLD OG TELEMARKE REVISJON IKS
923822410

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2023	2022
Lønn	22 377 690	22 786 509
Arbeidsgiveravgift	4 284 006	3 769 044
Pensjonskostnader	7 230 444	3 727 858
Andre ytelser / Refusjoner	35 347	63 642
Sum	33 927 487	30 347 052

Mer om lønn

Selskapet har 31 ansatte hvorav 22 kvinner (71%) og 9 menn (29%). Fordelt på årsverk 28,72 utgjør kvinner 21 (73%) og menn 7,72 (27%).

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Bokførte pensjonskostnader tilsvarer premiekraav fra KLP. Premiekostnaden for 2023 utgjorde kr 7 696 028 hvorav kr 465 584 ble dekket av premiefondet. I samsvar med regnskapslovens bestemmelser for små foretak er pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler ikke balanseført. Aktuarberegning fra KLP er basert på Norsk Regnskapsstandard som viser følgende nøkkeltall:

PENSJONSFORPLIKTELSE	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2024
	RESTE ESTIMAT	RESTE ESTIMAT	ESTIMAT
Brutto uløst pensjonsforpliktelse	103 347 808	108 564 147	111 309 065
Pensjonsmidler	81 630 490	89 206 246	93 011 919
Netto forpliktelse før arb. avgift	21 717 318	19 357 901	18 297 146
Arbeidsgiveravgift	3 062 142	2 729 464	2 579 898
Netto forpliktelse inkl. aga	24 779 460	22 087 365	20 877 044
Ikke resultatført aktuarielt gevinst(tap) ekskl. aga	-8 205 994	-10 521 102	-10 420 474
Ikke resultatført aktuarielt gevinst(tap) aga	-1 157 045	-1 483 475	-1 469 287
Ikke resultatført planendringer	0	0	0
Balanseført neto forpliktelse(midler) etter aga	15 416 423	10 082 788	8 987 283
Herav balanseført aga	1 905 097	1 245 989	1 110 611

Aktuarberegningen viser en netto pensjonsforpliktelse på kr 10 082 788 inkl. arbeidsgiveravgift pr. 31.12.23. Beregningene bygger på disse forutsetningene:

Økonomiske forutsetninger	31.12.2022	31.12.2023
Diskontningsrente	3,00%	3,10%
Forventet lønnsvekst	3,50%	3,50%
Forventet G-regulering	3,25%	3,25%
Forventet pensjonsregulering	2,63%	2,60%
Forventet avkastning	5,20%	5,30%

Premiefond	2023	2022
Innestående på premiefond 01.01	19 643	102 340
Tilbakeført premiefondet i løp av året	451 421	1 565 835
Bruk av premiefond i løp av året	-465 584	-1 648 532
Innestående på premiefond 31.12	5 481	19 643

Note 4 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 173 243	229 965	

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har ingen bonusordning eller avtale om særskilt sluttvederlag ved fratreden.

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Annette Olsen Røren styreleder	44 750		
Total ytelse til andre ledende personer	44 750		

Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt til sammen kr 140 558 i styrehonorar og tapt arbeidsfortjeneste til styrets medlemmer.

Dokumentet er signert digitalt av:

- ANNE SÆTERDAL, 08.03.2024
- ANNETTE OLSEN RØREN, 08.03.2024
- JAN HELGE FOSSE, 08.03.2024
- HELENE MARIE NAPER, 08.03.2024
- SVEIN INGE NYHUS, 08.03.2024
- HENRIETTE SUZANNE FOLKESTAD, 08.03.2024
- EDVARD MÆLAND, 08.03.2024
- LINN THERESE BEKKEN, 08.03.2024

Forsølet av



Posten Norge



VESTFOLD OG TELEMARK REVISJON IKS
923822410

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2023	101 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	101 000
Akk. av- og nedskr. 01.01.2023	(30 300)
Akkumulerte avskr. 31.12.2023	(40 400)
Balansført verdi pr. 31.12.2023	60 600
Årets avskrivninger	(10 100)
Økonomisk levetid	10 år
Avskrivningsplan: Lineær	10 %

Note 6 - Revisjon

	2023	2022
Revisjon	19 000	19 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor ekskl. mva	19 000	19 000

Note 7 - Skatt

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	(3 166 814)	(719 972)
+/- Permanente forskjeller	2 847 338	649 885
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 050	(1 212)
Årets skattegrunnlag	(318 426)	(71 300)
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	0	0
Sum	0	0
+/- Endring i utsatt skatt	0	(5 333)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	(5 333)
Betalbar skatt	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 8 - Egenkapital

	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2023	15 348 341	3 215 100	18 563 440
Årets resultat		(3 166 814)	(3 166 814)
Egenkapital 31.12.2023	15 348 341	48 286	15 396 627

Dokumentet er signert digitalt av:

- ANNE SÆTERDAL, 08.03.2024
- ANNETTE OLSEN RØREN, 08.03.2024
- JAN HELGE FOSSE, 08.03.2024
- HELENE MARIE NAPER, 08.03.2024
- SVEIN INGE NYHUS, 08.03.2024
- HENRIETTE SUZANNE FOLKESTAD, 08.03.2024
- EDVARD MÆLAND, 08.03.2024
- LINN THERESE BEKKEN, 08.03.2024

Forseglet av



Posten Norge



VESTFOLD OG TELEMARK REVISJON IKS
923822410

Note 9 - Aksjer og andeler

Investeringer i aksjer og andeler består i sin helhet av egenkapitalinnskudd i KLP.

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2023.

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	122 983	24 010
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	122 983	24 010

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 1 136 514. Skyldig skattetrekk er kr 1 136 514.

Note 12 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	25 452	24 402	1 050
Skattemessig fremførbart underskudd	(71 300)	(389 725)	318 426
Netto forskjeller	(45 848)	(365 324)	319 476
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	45 848	365 324	(319 476)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12 basert på 22%	0	0	0

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Dokumentet er signert digitalt av:

- ANNE SÆTERDAL, 08.03.2024
- ANNETTE OLSEN RØREN, 08.03.2024
- JAN HELGE FOSSE, 08.03.2024
- HELENE MARIE NAPER, 08.03.2024
- SVEIN INGE NYHUS, 08.03.2024
- HENRIETTE SUZANNE FOLKESTAD, 08.03.2024
- EDVARD MÆLAND, 08.03.2024
- LINN THERESE BEKKEN, 08.03.2024

Forseglet av



Posten Norge